Futsal OS Madchen

Zeit

12:00
12:08
12:16
12:24
12:32
12:40

12:55

13:03

13:11

13:19

13:30

Spiel-
Nr.:

o o1~ WN P

10

11

12

13

Turnierplan 19.12.2018
Turnierplan - Spielzeiten - Madchen (Sporthalle HAK)
Mannschaft Mannschaft Ergebnis
BHAK Bludenz - Gymnasium Bludenz 2 1
HTL Rankweil - HAK Feldkirch 0 0
BHAK Bludenz - Sportgymnasium 0 3
HTL Rankweil - HAK Lustenau 0 2
Gymnasium Bludenz - Sportgymnasium 0 2
HAK Feldkirch - HAK Lustenau 0 1
1. Halbfinale

Sportgymnasium - HAK Feldkirch| 4 0

1. Gruppe A 2. Gruppe B

1. Platzierungsspiel um Platz 5

Gymnasium Bludenz - HTL Rankweil| 1 2

3. Gruppe A 3. Gruppe B

2. Halbfinale

BHAK Bludenz - HAK Lustenau| 2 1

2. Gruppe A 1. Gruppe B

Spiel um Platz 3
HAK Feldkirch - HAK Lustenau| O 2
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 10 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 12
Finale (Reichenfeldhalle)

Sportgymnasium - BHAK Bludenz| 3 0

14

Gruppe

Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.B
Gr.A
Gr.B

Sieger 1. Halbfinale Spiel 10 Sieger 2. Halbfinale Spiel 12




