Turnierplan - Spielzeiten - Mädchen (Sporthalle HAK)

Zeit	Spiel- Nr.:	Gruppe	Mannschaft	Mannschaft	Erge	ebnis	
12:00	1	Gr.A	BHAK Bludenz -	Gymnasium Bludenz	2	: 1	
12:08	2	Gr.B	HTL Rankweil -	HAK Feldkirch	0	: 0	
12:16	3	Gr.A	BHAK Bludenz -	Sportgymnasium	0	: 3	
12:24	4	Gr.B	HTL Rankweil -	HAK Lustenau	0	: 2	
12:32	5	Gr.A	Gymnasium Bludenz -	Sportgymnasium	0	: 2	
12:40	6	Gr.B	HAK Feldkirch -	HAK Lustenau	0	: 1	
1. Halbfinale							
12:55	10		Sportgymnasium -	HAK Feldkirch	4	: 0	
			1. Gruppe A	2. Gruppe B			
	1. Platzierungsspiel um Platz 5						
13:03	11		Gymnasium Bludenz -	HTL Rankweil	1	: 2	
			3. Gruppe A	3. Gruppe B			
	2. Halbfinale						
13:11	12		BHAK Bludenz -	HAK Lustenau	2	: 1	
			2. Gruppe A	1. Gruppe B			
Spiel um Platz 3							
13:19	13		HAK Feldkirch -	HAK Lustenau	0	: 2	
			Verlierer 1. Halbfinale Spiel 10	Verlierer 2. Halbfinale Spiel 12			
	Finale (Reichenfeldhalle)						
13:30	14		Sportgymnasium -	BHAK Bludenz	3	: 0	
			Sieger 1. Halbfinale Spiel 10	Sieger 2. Halbfinale Spiel 12			